
E . 4 hi 
h AJ 1- 

Ds ;( ,?'_nk¡' "ur 

MUNICIFALIDAD DE LA PLATA í REGISTRO DE ECRETOS 

LA PLATA, 278 NOV 7073 

VISTO el presente Expediente Nro. 4061- 2009366/2023 por é| 

cual la SECRETARÍA DE POLITICAS PUBLICAS EN SEGURIDAD Y JUSTICIA, solicita la 

adquisición de materiales para la construcción con destino a la SUBSECRETARIA DE 

SEGURIDAD, conforme especificaciones de Anexo I y II y pedido de cotización, mediante 

solicitud de pedido N* 2395/2023, obrante a fs. 49/58; y 

CONSIDERANDO: 

Que la DIRECCION GENERAL DE COMPRAS Y CONTRATACIONES ha 

confeccionado el Pliego de Bases y Condiciones tendiente a lograr la adquisición de lo 

peticionado en el exordio. 

Que, en consecuencia, se está en condiciones de dictar el acto 

administrativo que posibilite la aprobación del pliego para la concreción del respectivo 

llamado a licitación.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 19: Apruébese el Pliego de Bases y Condiciones correspondiente a la 

Licitación Privada N9 155/2023 para la adquisición de materiales para la construcción con 

destino a la SUBSECRETARIA DE SEGURIDAD tal como se detalla en el Pedido de 

Cotización y Anexo I y II que forma parte integrante del presente pliego.- 

ARTICULO 29: El presente Decreto será refrendado .por el Secretario del área que 

corresponda.- 

PRAS 


